
B ộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 460/QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày 22 tháng 02 năm 2017

QUYÉT ĐỊNH
về việc giao Nhà hát Tuổi trẻ dàn dựng và biểu diễn Chương trình nghệ thuật 

Lễ khai mạc và bế mạc tại Hội Báo toàn quốc năm 2017

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của 
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ 
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-HNBYN ngày 24 tháng 01 năm 2017 của Ban 
Chỉ đạo Hội Báo toàn quốc 2017 về tổ chức Hội Báo toàn quốc năm 2017;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Nhà hát Tuổi trẻ dàn dựng và biểu diễn Chương trình nghệ 
thuật Lễ khai mạc và Lễ bế mạc tại Hội Báo toàn quốc năm 2017.

Điều 2. Nguồn kinh phí thực hiện trích từ ngân sách sự nghiệp văn hóa 
(phần kinh phí đặt hàng) Bộ đã giao cho Nhà hát Tuổi trẻ năm 2017.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, Giám 
đốc Nhà hát Tuổi trẻ, Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Bộ trưởng {để báo cáo)',
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
-CụcNTBD;
- Lưu: VT, VP(THTT), MVA(08).


